Министерство здравоохранения
Красноярского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«НОРИЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З

26 августа 2024 г.
г. Норильск

№ 133-У

О зачислении абитуриентов на 1 курс

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», приказа министерства образования и науки РФ от
23.01.2014 г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования», приказа
министерства образования и науки РФ «О внесении изменений в Порядок приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования, утверждённый приказом министерства образования и науки РФ от
23.01.2014 г № 36 от 11.12.2015г» №1456, приказом министерства здравоохранения
Красноярского края от 19.05.2016г. № 260 - орг., на основании решения Приёмной
комиссии КГБПОУ НМТ протокол заседания №___от 26 августа 2024 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс очной формы обучения по специальности
34.02.01 Сестринское- дело на места, финансируемые за счёт средств бюджетных
ассигнований краевого бюджета, на конкурсной основе по итогам среднего балла
аттестата об основном общем образовании и результатам психологического
тестирования, по общедоступной форме приёма следующих абитуриентов:________
№ Фамилия имя отчество Средний

балл
аттестата

1 Кузнецов Дмитрий Вениаминович 4,52 Вне конкурса
инвалид

2 Канюка Наталья Евгеньевна 3,66 Вне конкурса
сирота(опека)

3 Куванаева Лиана Янбулатовна 3,85 Вне конкурса
сирота(опека)

4 Ризванова Гюль Тельмановна 4,47 Вне конкурса
боевые действия

5 Кидирниязова Амина Ренатовна 5,0
6 Давлетшина София Павловна 4,95
7 Карибова Джасмина Саймудиновна 4,9
8 Муслимова Нарунгюл Джаватхановна 4,85
9 Мурадханова Кистаман Магомед- Гаджиевна 4,78
10 Иргит Начын Алим-Бекович 4,76
11 Рязанова Алёна Михайловна 4,73

12 Кочеткова Ангелина Александровы. 4,72
13 Агамамедова София Камаловна 4,70
14 Соловьёва Виктория Васильевна 4,63
15 Кыргыс Василиса Васильевна 4,63
16 Сувашбаева Рената Артуровна 4,61
17 Аджиева Эмиля Мухтаровна 4,57
18 Ханмурзаева Салима Сайдулаевна 4,56
19 Сокольвяк Амина Яновна 4,55
20 Бабаева Самира Аведовна 4,55
21 Бикбердина Элина Винеровна 4,55
22 Какичева Анастасия Ивановна 4,52
23 Надирова Алия Рашад кызы 4,5
24 Апполонова Ангелина Дмитриевна 4,5
25 Тяла Елена Сергеевна 4,5
26 Буркина Ксения Сергеевна 4,47
27 Агафонова Валерия Викторовна 4,47
28 Джамалова Эмиля Германовна 4.45
29 Груздева Диана Владимировна 4,42
30 Кыргыс Вероника Васильевна 4,42
31 Отепова Мулият Руслановна 4,42
32 Голоштенко Варвара Максимовна 4,4
33 Никифорова Полина Юрьевна 4,38
34 Абубекерова Рузана Фазильевна 4,35
35 Троегубова Евгения Алексеевна 4,31
36 Унежева Рамина Мухамедовна 4,31
37 Комарова Валерия Викторовна 4,3
38 Исмаилова Аминат Курбановна 4,27
39 Рамазанова Зейнаб Халиловна 4,27
40 Кучумова Лиана Рустамовна 4,27
41 Юсубова Салима Афган кызы 4,25
42 Горбунова Людмила Геральдовна 4,22
43 Климова Виктория Владимировна 4,21
44 Козырева Виктория Николаевна 4,21
45 Чельдиева Рузана Сослановна 4,2
46 Беделова Ханум Гюлалиевна 4,2
47 Попова Виктория Александровна 4,16
48 Строкань Артём Евгеньевич 4,15
49 Ивантеев Роман Олегович 4,15
50 Раманова Нурия Равилевна 4,10
51 Беренгардт Агата Дмитриевна 4,10
52 Науразова Айнура Марифовна 4,05
53 Ооржак Монге-Байыр Айдемирович 4,05
54 Колесникова Екатерина Станислав. 4,04
55 Азизова Сона Сахиб кызы 4,0
56 Хасухаджиева Фариза Исаевна 4,0
57 Рамазанова Ханум Рамазановна 4,0
58 Юрченко Андрей Александрович 4,0
59 Байтажинова Регина Асетовна 4,0
60 Семёнова Надежда Андреевна 4,0

61 Ленская Елизавета Евгеньевна 3,95
62 Бекбосынова Диана Ерлановна 3,94
63 Саидова Саида Абибуллаевна 3,94
64 Пономоренко Виктория Юрьевна 3,89
65 Беделова Марина Гюлалиевна 3,88
66 Лачинова Сабрина Жахферовна 3,85
67 Похил Валерия Алексеевна 3,84
68 Аскерова Айсель Аяз кызы 3,83
69 Москвитина Ксения Алексеевна 3,82
70 Назарова Сабина Ниждат кызы 3,82
71 Насруллаев Эльхан Сабухи оглы 3,81
72 Шумакова Полина Александровна 3,8
73 Атдуханова Мадина Аладдин кызы 3,78
74 Сацик Арина Юрьевна 3,75
75 Атюгеев Беслан Муратханович 3,75

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Т.А. Зубареву.

Директор Т.Д. Терентьева

Согласовано:
Заместитель директора
по учебной работ Т.А. Зубарева

Исп. Файзрахманова М.А.